ORARIO CLASSE -

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2024 mathema software®

ISTITUTO SCOLASTICO DON CARLO GNOCCHI - CARATE BRIANZA, 055 052 am

C:\Users\utente\Desktop\Orario 25-26\15092025

SC5 (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN
Storia & Filosofia Scienze Fisica
Scienze motorie Latino
Storia & Filosofia Scienze
Disegno
Matematica Matematica Religione
Matematica
Latino Scienze Storia & Filosofia
Italiano
[taliano Fisica Fisica Inglese
Storia & Filosofia Inglese [taliano Inglese Storia & Filosofia

www.orariofacile.com

Pag. 17/17



