ISTITUTO SCOLASTICO DON CARLO GNOCCHI - CARATE BRIANZA 12/09/2025 9.52 am ORARIO CLASSE - SC5 (30:00) C:\Users\utente\Desktop\Orario 25-26\15092025

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
1.00	Scienze motorie	Storia & Filosofia	Latino	Scienze	Fisica
2.00		Disegno		Storia & Filosofia	Scienze
3.00			Matematica	Religione	Matematica
4.00	Latino	Scienze	Storia & Filosofia	Italiano	
5.00	Italiano	Fisica	Fisica	realianto	Inglese
6.00	Storia & Filosofia	Inglese	Italiano	Inglese	Storia & Filosofia